
Zarządzenie Nr 73/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 15.10.2020r.  

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności użytkowej oraz wyłączenia  

                 materiałów, które utraciły przydatność użytkową z powiatowej części  

                 państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

 

      Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020r. poz. 276 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 

rozporządzenia z dnia 5 września 2013r. Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego                           

(Dz. U. z 2013r., poz. 1183),  zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję do oceny przydatności użytkowej oraz wyłączenia materiałów, 

które utraciły przydatność użytkową z powiatowej części państwowego zasobu 

geodezyjnego  i kartograficznego w składzie: 

1) Marek Kujawa – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami – Przewodniczący Komisji. 

2) Beata Pastwa – Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                   

i Kartograficznej – Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3) Anna Głażewska – Członek Komisji. 

4) Zbigniew Ulman – Członek Komisji. 

5) Kamila Dębowska – Członek Komisji. 

2. Komisja działa zgodnie z przepisami § 27 rozporządzenia z dnia 5 września 2013r. 

Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.                            

 

§ 2 

 

Komisja została powołana na czas nieokreślony. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2014 Starosty Mławskiego z dnia 24 września 2014r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw wyłączenia materiałów z zasobu geodezyjnego                                          

i kartograficznego.  
                                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                           

                                                                                                             JERZY RAKOWSKI 


